

---

## **Pachet Fitinguri Zincate.**

I.D.: 44768067

---

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.035,18 RON - 1.035,18 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Zn teu 2 - 2 buc \* 12.50 Ron = 25.00 Ron Zn niplu 1 1/4 - 20 buc \* 3.35 Ron = 67.00 Ron Zn niplu 3/4 - 50 buc \* 1.60 Ron = 80.00 Ron Zn niplu 1 - 100 buc \* 2.30 Ron = 230.00 Ron Mufa gebo 1" FE - 3 buc \* 32.50 Ron = 97.50 Ron Flansa oarba DN150 PN16 - 2 buc \* 267.84 Ron = 535.68 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---